UỶ BAN NHÂN DÂN

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA  VIỆT NAM

	HUYỆN BÌNH GIANG

	Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

	       Số: 798 /UBND

	      Bình Giang, ngày 23  tháng 12 năm 2016

V/v báo cáo cơ chế quản lý, cơ chế

    tài chính, tổ chức lại hệ thống
    các đơn vị sự nghiệp công lập
                  Kính gửi: - Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện;

                           - Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, THCS.
Thực hiện Công văn số 872/SNV-TCBC&TCPCP ngày 15/12/2016 của Sở Nội vụ Hải Dương về việc báo cáo cơ chế quản lý, cơ chế tài chính, tổ chức lại hệ thống các đơn vị sự nghiệp công lập;
Để có cơ sở tổng hợp báo cáo Sở Nội vụ, Ủy ban nhân dân huyện Bình Giang yêu cầu Trưởng phòng Tài chính – Kế hoạch, Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, THCS thực hiện một số nội dung sau:
1. Phòng Tài chính – Kế hoạch báo cáo cơ chế quản lý, cơ chế tài chính đối với đơn vị sự nghiệp công lập.
+ Đánh giá thực trạng cơ chế quản lý, cơ chế tài chính đối với các đơn vị sự nghiệp công lập giai đoạn 2011-2016, kết quả, hạn chế và nguyên nhân của các hạn chế;

+ Đề xuất, kiến nghị các biện pháp, giải pháp khắc phục về cơ chế quản lý, cơ chế tài chính trong thời gian tới.
2. Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, THCS:
+ Tổng hợp số lượng người làm việc tại đơn vị giai đoạn 2011-2016;
(theo biêu mẫu đính kèm)
+ Đánh giá việc quản lý, sử dụng số lượng người làm việc tại đơn vị giai đoạn 2011-2016 (so sánh tăng, giảm); kết quả, hạn chế và nguyên nhân của hạn chế;
+ Kiến nghị về quản lý, sử dụng số lượng người làm việc trong đơn vị thời gian tới.

Báo cáo gửi về Ủy ban nhân dân huyện (qua phòng Nội vụ) trước ngày 28/12/2016, đồng thời gửi email về địa chỉ phongnoivubg3@gmail.com.
Nhận được công văn yêu cầu thủ trưởng các cơ quan, đơn vị nghiêm túc thực hiện./.
	Nơi nhận:

	TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

	- Như kính gửi;

	CHỦ TỊCH

	- Lưu VTVP.

	                                   (đã ký)

	              Nguyễn Trung Kiên